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Pohjanmaan pelastuslaitoksella on tällä hetkellä Laihian kunnassa kaksi paloasemaa, 
keskustassa sekä Jukajan kylässä.  

Jukajan sopimuspaloasema on pitkään ollut vajatoiminnassa ja yrityksistä huolimatta 
toiminta ei ole vilkastunut.  

Tästä syystä pelastuslaitos esittää, että Jukajan paloasema lakkautetaan.    

 

Perustelut:  

Laihian kunnan Jukajan palovarikko on ollut pelastustoiminnan seurannassa.  

Jukajalle sijoitettu yksikkö (RP5015) ei ole lähtenyt viimeisten vuosien aikana hälytykseen 
suunnitelman mukaisesti.  

Pelastustoimen onnettomuustietojärjestelmän (Pronto) mukaan yksikön lähdöt ovat 
toteutuneet seuraavasti:   

2019 16 krt hälytetty / 2 krt lähtenyt  

2020 6 krt hälytetty / 2 krt lähtenyt  

2021 4 krt hälytetty / 1 krt lähtenyt  

2022 7 krt hälytetty / 1 krt lähtenyt  

2023 3 krt hälytetty / 1 krt lähtenyt  

Palokunnan miehistöä on ollut jo pidemmän ajan ollut vaikeata saada osallistumaan 
koulutuksiin ja hälytyksiin. N.s. ylläpitokoulutusta ei ole ollut.  

Pidempiaikaisen seurannan mukaan palokunnan henkilöstö ei ole saanut pidettyä 
paloaseman kalustoa ja tilaa pelastuslaitoksen toiminnan mukaisella tasolla. 

Sopimuspaloaseman lakkauttaminen on ainut vaihtoehto tässä vaiheessa, koska 
pelastuslaitos ei voi taata henkilöiden eikä kaluston osalta riittävää työturvallisuutta 
pelastustoiminnan tehtäviin.   

Jukajan paloaseman lakkauttaminen ei edellytä virallisia  yhteistoimintaneuvotteluita. 
Sopimuspalokuntalaisille on tarjottu mahdollisuus osallistua Laihian paloaseman 
toimintaan. 

Pelastustoimen jaostoa on informoitu aseman lakka.uttamisesta sähköpostitse 9.1.2024. 

 

Hyvinvointialuejohtaja Kinnunen Marina 
ehdottaa, että hallitus hyväksyy Jukajan sopimuspaloaseman toiminta lopetetaan. 
Sopimushenkilöstölle on tarjottu mahdollisuus jatkaa Laihian paloaseman toiminnassa.   
  
Päätös Jukajan paloaseman lakkauttamisesta ei vaikuta pelastustoiminnan palvelutasoon 
alueella. 
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Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
 

Jakelu  
  

 
 


